
UCHwAŁA NrI/4/10

RADY GMINY w JAsTRZĘBIU
z dnia 2 grudnia 2010 r.

w sprawie powołania stałych Komisji Rady Gminy w Jastrzębiu.

Na podstawie art. 2t ustawy z dnia 8 marca l99a r. o samorządzie

gminnym (Dz. U . z 200I r. Nr I42, poz. t59I z późn. zm.) oraz $ 16 Statutu

Gminy Jastrząb - Rada Gminy uchwala, co następuje:

$ l.

Powołuje się składy osobowe 4 stałych Komisji Rady Gminy

w Jastrzębiu, które określa załącznik nr 1 do uchwĄ.

Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia.

$2.



Załącznik nr 1 do uchwĄ
Nr I/4/10 Rady Gminy
w Jastrzębiu z dnia2.l2.20l0 t.

STAŁE KOMISJE RADY GMINY w JASTRZĘBIU

I. Komisja SamorzQdu, Rozrvoju Spoleczno-Gospodarczego i Finansów

1. Mieczysław Kowalik - Przewodniczący Komisji

2. Krzysztof Parszewski - Członek Komisji

3. Wojciech Sadza - Członek Komisji

II. Komisja Historyczna' Oświaty' Kultury i Zdrowia

l. Leszek Mąkola - Przewodn \czący Komisj i

2. Wojciech Warso - Członek Komisji

3. Wojciech Sadza - Członek Komis.ii

III. Komisja Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Zywnościowej i ochrony

Srodowiska

1. Tadeusz Bińkowski

2. Zbigniew Domagała

3. Dominika Lipiec

IV. Komisja Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego

_ Przewodniczący Komisj i
_ Członek Komisji t

- Członek Komisji

1. Wojciech Warso

2. Zbigniew Domagała

3. Cezary Wiatrak

_ Przewod niczący Komisj i

_ Członek Komisji

- Członek Komisji


